一般社団法人中川法人会

  会 員 各 位

一般社団法人中川法人会事務局

電話 052-321-2830 FAX  052-322-9328

「広報誌掲載広告の募集」についてのお願い

会員の皆様には日頃より会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、法人会においては広報誌を年二回（2 月頃と 8 月頃）発行しておりますが、その

広報誌に会員皆様の企業広告を募集しております。

つきましては、広報誌掲載広告をご希望の方は、別添の広告掲載見本を参考にしていた

だき、下記の申込書により事務局あてお申し込みをいただきますようお願い申し上げます。

なお、発行準備の都合上、掲載希望月の前月中旬までにはお申し込みをいただきますよ

うお願い申し上げます。

記

広報誌広告掲載申込書  お申し込み先：中川法人会事務局 FAX (052)322-9328

 お申し込み日    年  月  日  前号より継続掲載される企業様

 貴社名  □ 変更なし（昨年と同様）   □ 変更あり

 所在地 🏣    -   変更される企業様、もしくは新規で掲載される企業様

    申込サイズ     1/8 ･ 1/4 ・ 1/2  ･ 全面

 TEL  (      )       - 希 望  いづれかに○を   2 月号

 FAX  (      )       - 掲載月  付してください。   8 月号